

# ESCAPE



## PROGRAM: SAFARI I BOTSWANA

Dag 1

### Avreise fra Oslo til Johannesburg

Avreise fra Oslo til Johannesburg, med en mellomlanding.

Dag 2

### Chobe Game Lodge

Flybytte i Johannesburg for videre forbindelse til Kasane i Botswana. Dere blir møtt på flyplassen, og kjørt til Chobe Game Lodge som ligger i Chobe National Park. Dette er den eneste lodgen som ligger på Chobe River.

Lodgen har 47 rom med a/c, en-suite bad, te/kaffe fasiliteter og minibar. Hvert rom har et privat uteområde med flott utsikt over elven.

Andre fasiliteter er svømmebasseng, spa, trimrom og bar. Det er nylig blitt oppført en boardwalk på hele 250 meter langs elven. Her kan du finne ditt favorittsted, sette deg ned og se på dyrelivet.

Dag 3

### Chobe Game Lodge, Chobe National Park

En typisk dag i viltreservatet starter tidlig om morgenen: det er da sjansen er størst for å se dyr. Opp ca kl. 05:00. Te/kaffe og nybakte muffins serveres på terrassen før safariavgang. I og med at Chobe Game Lodge ligger inne i Chobe National Park, setter man av sted straks parken er åpen. Dette betyr at dere er ute og opplever dyrelivet og det parken har å tilby før andre safaribiler ankommer. Safari er i åpen landrover med deres egen safariguide og "tracker" (spor-leser), det er slik man virkelig får føle Afrikas dyreliv. Vi har erfart at tid og sted glemmes når en flokk elefanter blokkerer veien!

Etter endt safari er det tilbake til lodgen for frokost. På denne tiden av dagen vil du kunne se dyr som begynner å komme ned til elven eller du kan se dyrene på en mid-morgensafari båt cruise.

Etter lunsj kan du slappe av før du enten tar en ettermiddagssafari eller et sunset safaricruise. Vi anbefaler et sunset safaricruise i løpet av oppholdet!

Dag 4

## Savute Safari Lodge

Etter morgensafari og frokost kjøres dere tilbake til Kasane flyplass og flyr inn til Savuti.

Savuti, også kjent som Savute, ligger i hjertet av Botswanas vakre Chobe National Park.

Innsjekk ved Savute Safari Lodge. Lodgen er bygget av lokalt tømmer og er elegant innredet i nøytrale farger for å blande seg naturlig med miljøet. Savute Safari Lodge har kun plass til maks 24 gjester, har et stort utendørsdekk og et spektakulært svømmebasseng. Her er blir det garantert fantastisk safari i åpne 4x4 safari kjøretøy med gode guider.

Følg lodgens program disse dagene. Ettermiddagsaktivitet ankomstdag.

Dag 5

## Savute Safari Lodge

Følg programmet på lodgen.

Fra campens spiseområde er det et plungepool, og et stort område med bål plass på tredekket og nydelig utsikt ut til kanalen og dyrelivet. Velg mellom på safari med bil, fotturer med guide, og flere forskjellige "hides"; skjulested der dere kan se dyrene på nært hold. Få øye på giraff, løve, leopard, gepard, flekkete hyene, eller villhunden under den tørre vinter sesongen. Dere kan også være kjempeheldige å få se aardvark (ligner på maursluker) eller aardwolf.

Dag 6

## Camp Okavango, Okavango Delta

Etter morgensafari og frokost flyr dere videre til Okavango. Innsjekk ved lodgen.

Følg lodgens program. Etter lunsj er det tid for ettermiddagssafari.

Okavango Delta regnes som en av de vakreste reservater i Afrika. Området dekker mer enn 4871 kvadratkilometer uberørt villmark, og det varierte terrenget omfatter savanner, svingete vannveier og tett skog.

Dette varierte økosystemet er hjem til et utrolig bredt spekter av dyreliv, alt fra store flokker av bøffel, gnu og sebra, til den sjeldne sitatunga- og lechwe-antilopen, løver, geparder og flokker med villhunder. Fuglelivet er enestående og inneholder de fleste av de 550 fuglearter som er registrert på Botswanas nasjonale fugleliste.

Camp Okavango ligger helt for seg selv på Nxaragha Island, og her kan du oppleve dyrelivet ved deltaet året rundt. Campen har 11 flotte safarisuiter og en egen familiesuite med to soverom. Hver suite er bygd på opphøyde tredekk og har en-suite bad med doble dusjer, og privat utendørs sitteområde med utsikt mot deltaet.

Campens hovedområde består av to lounges, spiseområde, bibliotek, selvbetjent bar, souvenirbutikk, bålsted og svømmebasseng.

Aktiviteter som tilbys båtsafari i motorisert båt og tradisjonell makoro-båt, samt guidet safari til fots.

Dag 7

## **Camp Okavango**

Følg lodgens program.

Dag 8

## **Hjemreise**

Etter morgensafari og frokost flyr dere til Maun flyplass for videre forbindelse via Johannesburg. Det er tid for hjemreise.

Dag 9

## **Ankomst Norge**

Forhåpentligvis kommer du hjem med fullpakket minnebok og minnekort på kameraet - og kanskje litt stjerner i øynene også.